
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

   Αριδαία  13 Ιουνίου 2017 
Αριθ. Πρωτ.  12832 

Αριθ.απόφ.   850 

 
Δ/νση 

Ταχ. 
Κώδικας 

Πληροφορίες 
 

Fax 
       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
2384350206 
2384021226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός  Εκπροσώπων του 
Δήμου Αλμωπίας στην ΑΝ.ΠΕ.» 
  

 
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας Ν. Πέλλας  
    Έχοντας υπόψη : 

1)  Τις διατάξεις   του άρθρου 58 του Ν.  3852/2010 [ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010] 
2)  Το με αριθμ.πρωτ. 8328/09-06-2017 έγγραφο της Αναπτυξιακής Πέλλας 

Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία  ΟΤΑ (ΑΝ.ΠΕ), με το οποίο ζητείται ο ορισμός 
εκπροσώπων του Δήμου μας [τακτικού και αναπληρωματικού]. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Ορίζουμε τους εκπροσώπους του Δήμου μας  στην Αναπτυξιακή Πέλλας 
Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία  ΟΤΑ (ΑΝ.ΠΕ), ως εξής: 

1]Μπίνος Δημήτριος  του Γεωργίου,   Δήμαρχος Αλμωπίας, ως τακτικό μέλος. 
     2]Τσιμτσιρίδης Γεώργιος  του Νικολάου , Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιδήμαρχος   
Οικονομικών,Προγραμματισμού, Κοινωνικής Προστασίας και Τουρισμού  ως 
αναπληρωματικό μέλος.  

 
 

     Εσωτ.διανομή      
1.Οριζομένους 
2.Αρχείο   

 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΠΙΝΟΣ 
  
  

ΑΔΑ: Ω97ΠΩΨΩ-82Π



 

ΑΔΑ: Ω97ΠΩΨΩ-82Π


		2017-06-13T12:31:54+0300
	Athens




